
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.06.08-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0723-18-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0724-18-2022-TAJ-RM  (TAJ-0040-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 25.05.2022 

do 31.05.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0725-18-2022-TAJ-RM  (TAJ-0041-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 31.05.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0726-18-2022-TAJ-RM  (TAJ-0042-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 31.05.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0727-18-2022-TAJ-RM  (TAJ-0043-2022-RM) 

RM schvaluje krátkodobý souběh pracovních poměrů na útvaru starosty, respektive na pracovní 

pozici asistent/ka starosty a místostarosty, a to pro období od 20.06.2022 do 31.07.2022 dle 

materiálu č. TAJ-0043-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0728-18-2022-OPF-RM  (OPF-0014-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit účetní závěrku Města Jaroměře za rok 2021 a Závěrečný účet Města 

Jaroměře za rok 2021 a přijmout navržená usnesení dle materiálu OPF-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0729-18-2022-OPF-RM  (OPF-0015-2022-RM) 

RM bere na vědomí informaci společnosti EDENRED CZ s. r. o., IČO 24745391  o změně 

Všeobecných obchodních podmínek ke smlouvě OS/OPF-0467/2009 včetně jejích dodatků, které 

nabydou účinnosti od 15.6.2022, dle materiálu OPF-0015-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0730-18-2022-OPF-RM  (OPF-0016-2022-RM) 

RM doporučuje ZM vzít na vědomí informace o jednotlivých variantách produktů, umožňujících 

zhodnocení volných prostředků města dle materiálu OPF-0016-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



2 

0731-18-2022-OPF-RM  (OPF-0016-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit smlouvu SVU/OPF-0309/2022, uzavřenou mezi Městem Jaroměř a 

Českou spořitelnou, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, IČ 45 24 47 82, o vkladovém účtu s 

obnovováním, dle materiálu OPF-0016-2022-RM.    

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0732-18-2022-OPF-RM  (OPF-0017-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 5 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 1  materiálu OPF-0017-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0733-18-2022-OPF-RM  (OPF-0018-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 6 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2022 dle 

přílohy č. 1 materiálu OPF-0018-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0734-18-2022-OOVV-RM  (OOVV-0008-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. OS/OOVV-0421/2019 na pojištění majetku a 

odpovědnosti města mezi městem Jaroměř a společností UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem 

Evropská 136, 160 12 Praha 6, IČ: 49240480, dle materiálu č. OOVV-0008-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0735-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

15.000 Kč pro spolek TAK DANCE KROK z.s., IČO: 67442005, a to na provozní zajištění akce s 

názvem SPORTOVNÍ DEN S TANCEM 2022, dle materiálu č. OSKT-0032-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0736-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0236/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem TAK DANCE KROK z.s., IČO: 

67442005, dle materiálu č. OSKT-0032-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0737-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

25.000 Kč pro spolek TAK DANCE KROK z.s., IČO: 67442005, a to na provozní zajištění akce s 

názvem TDK GALA SHOW 2022, dle materiálu č. OSKT-0032-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0738-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0286/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem TAK DANCE KROK z.s., IČO: 

67442005, dle materiálu č. OSKT-0032-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0739-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 8.000 

Kč pro pobočný spolek SH ČMS - sbor dobrovolných hasičů Josefov, IČO: 48623610, a to na 

provozní zajištění akce s názvem Josefovský Pohár, dle materiálu č. OSKT-0032-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



3 

0740-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0236/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem SH ČMS - sbor dobrovolných 

hasičů Josefov, IČO: 48623610, dle materiálu č. OSKT-0032-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0741-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

35.000 Kč pro pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř, IČO: 15047831, a to na účast na 

akci Irish Youth Dance Festival 2022, dle materiálu č. OSKT-0032-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0742-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSKT-0304/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř, IČO: 15047831, dle materiálu č. OSKT-0032-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0743-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 

na základě žádostí na účel určený žadatelem v žádosti, dle bodu 4.1. tabulky s názvem "4) RM dop. 

ZM: Individuální dotace 2022", která je součástí materiálu č. OSKT-0032-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0744-18-2022-OSKT-RM  (OSKT-0032-2022-RM) 

RM nedoporučuje ZM schválit poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 

2022 na základě žádosti na účel určený žadatelem v žádosti, dle bodu 4.2. tabulky s názvem "4) RM 

dop. ZM: Individuální dotace 2022", která je součástí materiálu č. OSKT-0032-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0745-18-2022-OMM-RM  (OMM-0171-2022-RM) 

RM bere na vědomí podnět zaslaný stávajícími nájemci budovy v majetku města Jaroměře na 

adrese Dr. E. Beneše 191, Jaroměř požadující instalaci zabezpečovacího zařízení s kamerovým 

systémem, dle materiálu č. OMM-0171-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0746-18-2022-OMM-RM  (OMM-0171-2022-RM) 

RM neschvaluje realizaci kamerového zabezpečení v budově polikliniky na ul. Dr. E. Beneše 191, 

Jaroměř dle materiálu OMM-0171-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0747-18-2022-OMM-RM  (OMM-0184-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení pohledávky ve výši 3.768,00 Kč bez převodu na podrozvahový účet z 

důvodu úmrtí zůstavitelky PŠ, zesnulé dne 14.06.2021, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0044-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0748-18-2022-OMM-RM  (OMM-0193-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu OST/OMM-0294/2022 mezi Městem Jaroměř a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 

24729035, Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, jejímž předmětem je uložení 

zařízení distribuční soustavby do pozemku ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Jezbiny, dle 

materiálu č. OMM-0193-2022-RM.  



4 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0749-18-2022-OMM-RM  (OMM-0194-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o zřízení věcného břemene č. OST/OMM-0124/2022 mezi 

Městem Jaroměř a GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

kterým se mění označení služebných pozemků, dle materiálu č. OMM-0194-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0750-18-2022-OMM-RM  (OMM-0195-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0322/2014-D07 mezi Městem Jaroměř 

a Technickými službami města Jaroměř, IČO 70154449, kde nastala změna parkovacího stání v 

garážích na parc. č. 253/5, k.ú. Jaroměř, dle předloženého materiálu č. OMM-0195-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0751-18-2022-OMM-RM  (OMM-0196-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0306/2014-D07 mezi Městem Jaroměř 

a Základní školou Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod, IČO: 70926662, 

kterým se celková hodnota majetku ve výpůjčce 25 646 339,68 Kč nahrazuje částkou 26 244 360,68 

Kč, dle předloženého materiálu č. OMM-0196-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0752-18-2022-OMM-RM  (OMM-0198-2022-RM) 

RM neschvaluje prodej sochy Rudoarmějce panu JD, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0198-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0753-18-2022-OMM-RM  (OMM-0199-2022-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro Mgr. Renatu Veselou, Komenského 100, 507 71 Miletín, IČ 

05367298 za účelem získání potřebných vyjádření a stavebního povolení na obnovu části levého 

hrdla Bastionu VIII dle smlouvy o dílo č. SOD/OMM-0226/2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0754-18-2022-OMM-RM  (OMM-0199-2022-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro Mgr. Renatu Veselou, Komenského 100, 507 71 Miletín, IČ 

05367298 za účelem získání potřebných vyjádření a stavebního povolení na obnovu východní 

hradby se střílnami Bastionu XII dle smlouvy o dílo č. SOD/OMM-0227/2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0755-18-2022-OMM-RM  (OMM-0201-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 na pořízení historických cihel a pískovcových říms 

pro opravy hradeb z důvodu mnohem nižší pořizovací ceny než za cihly a pískovce nové, dle 

materiálu OMM-0201-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0756-18-2022-OMM-RM  (OMM-0201-2022-RM) 

RM schvaluje kupní smlouvu č. KUP/OMM-0303/2022 mezi Městem Jaroměř a Ochránci památek 

pevnosti Josefov - Ravelin No. XIV, z.s., Jízdecká 107, Josefov, 551 02 Jaroměř, jejímž předmětem 

je dodávka historických cihel a pískovců pro opravy hradeb. Cena za stavební materiál činí 

180.000,- Kč.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



5 

0757-18-2022-OMM-RM  (OMM-0203-2022-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje dvou částí pozemku parc.č. 813/6 k.ú. Josefov u Jaroměře o 

velikostech cca 150 m2 a cca 100 m2, dle předloženého materiálu OMM-0203-2022-RM. Důvodem 

je, že jsou tyto části pozemku svým charakterem pro město nepotřebné. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0758-18-2022-OMM-RM  (OMM-0204-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu Města Jaroměře s podpachtem části pozemku p. č. 459 o výměře 14 

201 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře, pro současného pachtýře společnost Agro Jaroměř spol. s r.o., 

IČ: 47470186, Rožnov čp. 11, okr. Náchod a společnost Brutal Assault Agency s.r.o., IČ: 

24198161, Na Harfě 916/9a, Vysočany, 190 00 Praha 9, pro účely využití předmětné části pozemku 

k zajištění zázemí během hudebního festivalu Brutal Assault Agency s.r.o., a to na dobu od 1. 8. 

2022 do 15. 8. 2022, dle materiálu č. OMM-204-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0759-18-2022-OMM-RM  (OMM-0205-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o č. MAJ/OMM-0300/2022 mezi Městem Jaroměř a T. N., jejímž 

předmětem je část pozemku p. č. 557/1 o výměře 220 m2 v k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem 

průjezdu autojeřábu a nákladního automobilu, v termínu od 14. 6. 2022 do 15. 6. 2022, dle 

materiálu č. OMM-0205-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0760-18-2022-OMM-RM  (OMM-0206-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. MAJ/OMM-0297/2022 mezi Městem Jaroměř a 

Městským kulturním střediskem Jaroměř, IČ: 13585185, Jaroměř - Pražské Předměstí, nám. 

Dukelských hrdinů 240, PSČ 55101, jejímž předmětem je část pozemku p. č. 48 (nádvoří 

čtvercových kasáren), jehož součástí je budova č. p. 3 v k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem 

vytvoření zázemí pro trhovce při konání akce „Oživlý Josefov", v termínu od 8. 7. - 11. 7. 2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0761-18-2022-OMM-RM  (OMM-0207-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci "Pronájem mobilních WC a servis během festivalu Brutal 

Assault 2022" ve složení Tomáš Černík, předseda, Miroslava Balková, člen, Marian Holub, člen a 

náhradníci Eva Machová, Jana Krnínská a Barbora Pánková. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0762-18-2022-OMM-RM  (OMM-0207-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci "Pronájem a servis mobilních WC během festivalu Brutal 

Assault 2022" ve složení Tomáš Černík, předseda, Marian Holub, člen, Miroslava Balková, člen a 

náhradníci Eva Machová, Jana Krnínská a Barbora Pánková. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0763-18-2022-OMM-RM  (OMM-0208-2022-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na dodavatele akce „Vsakování 

srážkových vod v ulici Bavlnářská v Jaroměři“. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0764-18-2022-OMM-RM  (OMM-0208-2022-RM) 

RM schvaluje společnost STAVOKA Hradec Králové, a.s., Veverkova 1343/1, 500 02 Hradec 

Králové, IČ 25272276 jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového 

řízení na dodavatele akce „Vsakování srážkových vod v ulici Bavlnářská v Jaroměři“. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



6 

0765-18-2022-OMM-RM  (OMM-0208-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0305/2022 mezi městem Jaroměř a společností 

STAVOKA Hradec Králové, a.s., Veverkova 1343/1, 500 02 Hradec Králové, IČ 25272276, jejímž 

předmětem je dodávka akce „Vsakování srážkových vod v ulici Bavlnářská v Jaroměři“, za 

celkovou cenu ve výši 2 592 323,- Kč bez DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0766-18-2022-OMM-RM  (OMM-0209-2022-RM) 

RM schvaluje vzdání se práva na odvolání proti rozhodnutí č. j. KUKHK-8562/ZP/2021-5 sp. zn. 

207.4, V5 ze dne 30. 5. 2022, které vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor životního 

prostředí / vodní hospodářství, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, ve věci 

Jaroměř – KD METALL, odstranění ekologické zátěže, 1. etapa, dle materiálu č. 

OMM-0209-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0767-18-2022-OMM-RM  (OMM-0210-2022-RM) 

RM ruší výběrové řízení na akci „Město Jaroměř - Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis - 

vnitřní expozice“, dle materiálu číslo OMM-210-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0768-18-2022-OMM-RM  (OMM-0210-2022-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek na akci „Město Jaroměř - Centra tradičních řemesel na cestě 

Via Fabrilis - vnitřní expozice II.“, dle materiálu číslo OMM-210-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0769-18-2022-OMM-RM  (OMM-0210-2022-RM) 

RM schvaluje komisi pro otevíraní, posuzování a hodnocení nabídek, v tomto složení: Jiří Pacovský 

(předseda), Rudolf Havelka (člen), Eva Machová (člen), Jan Žíla (náhradník), Monika Joštová 

(náhradník), Šárka Víšková (náhradník), dle materiálu číslo OMM-210-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0770-18-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0010-2022-RM) 

RM ruší usnesení č. 0521-14-2022-OSVZ-RM ze dne 25.04.2022 jež schvaluje Veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. VPS/OSVZ-0198/2022 mezi městem 

Jaroměř a Centrem pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., 

IČ: 26594145, dle materiálu č. OSVZ-0006-2022-RM, z důvodu změny zastupující osoby na straně 

Centra pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., IČ: 26594145, 

dle materiálu č. OSVZ-0010-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0771-18-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0010-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře č. 

VPS/OSVZ-0198/2022 mezi městem Jaroměř a Centrem pro integraci osob se zdravotním 

postižením Královéhradeckého kraje, o.p.s., IČ: 26594145, dle materiálu č. OSVZ-0010-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0772-18-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0011-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu H. P., dle materiálu č. OSVZ-0011-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 



7 

0773-18-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0011-2022-RM) 

RM neschvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní Z. J., dle materiálu č. OSVZ-0011-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0774-18-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0011-2022-RM) 

RM bere na vědomí informaci k žádosti o přidělení bytu zvláštního určení pana T.P., dle materiálu 

č. OSVZ-0011-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0775-18-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0011-2022-RM) 

RM bere na vědomí informaci k žádosti o přidělení bytu zvláštního určení pana G. J., dle materiálu 

č. OSVZ-0011-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0776-18-2022-OZP-RM  (OZP-0009-2022-RM) 

RM bere na vědomí Protokol o otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek na "Doplňkový 

svoz a odstranění směsného komunálního odpadu v měsících červenci a srpnu (celkem 4 svozy) na 

všech katastrálních územích města Jaroměře" dle materiálu č. OZP-0009-2022-RM 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0777-18-2022-OZP-RM  (OZP-0009-2022-RM) 

RM schvaluje společnost Marius Pedersen a.s. Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ 421 94 

920 s nabídkovou cenou 264 960 Kč včetně DPH za 4 svozy + 1518 Kč včetně DPH za odstranění 1 

tuny SKO jako vítěznou dle materiálu OZP-0009-2022-RM 

  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0778-18-2022-OZP-RM  (OZP-0009-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o zajištění služeb č. SPS/OZP-0302/2022 "Doplňkový svoz a odstranění 

směsného komunálního odpadu v měsících červenci a srpnu (celkem 4 svozy) na všech 

katastrálních územích města Jaroměře" mezi Městem Jaroměř, nám. Československé armády 16, IČ 

00272728 a společností Marius Pedersen, a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ 421 94 

920 dle materiálu č. OZP-0009-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0779-18-2022-ST-RM  (ST-0020-2022-RM) 

RM bere na vědomí nový ceník dopravy a služeb TSM.  

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0780-18-2022-JSDH-RM  (JSDH-0002-2022-RM) 

RM schvaluje Příkazní smlouvu č. OST/JSDH-0326/2022 mezi městem Jaroměř a společností 

BlueFort s.r.o., se sídlem Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7, IČ: 28798058. 

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0781-18-2022-KSPO-RM  (KSPO-0003-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. S-3/2022 z jednání Komise sportovní, dle materiálu č. 

KSPO-0003-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 



8 

 

0782-18-2022-KPDD-RM  (KPDD-0004-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. D-4/2022 z jednání Komise pro poskytování dotací a darů z rozpočtu 

města, dle materiálu č. KPDD-0004-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 18. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Josef Horáček v.r. 

starosta  

Stanislav Rudolfský v.r. 

člen Rady města  
    


